СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16.11. 2018 года                                                         № 26
Об утверждении «Внесения изменений в Правила
 землепользования и застройки
муниципального образования «Пристенский
сельсовет» Пристенского района Курской области»

В соответствии со статьями 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом результатов публичных слушаний от 12.11.2018 года по рассмотрению проекта по внесению  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, Постановлением администрации Пристенского сельсовета от 13.11.2018г. № 101 « О направлении проекта по внесению изменений в Правила  землепользования и застройки  муниципального образования « Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области Собранию депутатов Пристенского сельсовета для утверждения», Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Утвердить «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области», включающее в себя графические и текстовые материалы, согласно приложения 1.
2. Разместить «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области» на официальном сайте администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области в сети Интернет по адресу: pristenss.rkursk.ru  на странице «Градостроительное зонирование», в федеральной системе ГИС ТП  и на нформационных стендах администрации Пристенского сельсовета.
3.Утвержденный документ передать в комитет строительства и архитектуры Курской области во исполнение ч.4 ст.8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации в течении 14 дней.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Пристенского сельсовета                                                          Е.П.Томанова

И.О.Главы Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области:                                 Е.В.Рябцева